
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 92467-40/VZ-2014 

Praha 12. března 2015 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 

zpracovaná na základě § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  k nadlimitní veřejné zakázce  

„Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel na alternativní pohon CNG 
(Commpressed Natural Gas) pro období let 2015-2018“ 

a) Identifikační údaje centrálního zadavatele: 

  Zadavatel:     Česká republika — Ministerstvo vnitra 
 Sídlo:     Nad Štolou 936/3,  

      170 34, Praha 7  
 IČO:     00007064  
 Zastoupená:    Ing. Stanislavem Loskotem 

ředitelem odboru veřejných zakázek a 
centrálních nákupů 

  Kontaktní adresa:              Česká republika - Ministerstvo vnitra  
odbor veřejných zakázek a centrálních 
nákupů 

             náměstí Hrdinů 1634/3  
            140 21, Praha 4 

Předmět veřejné zakázky:         Dodávky osobních vozidel na alternativní 
palivo CNG (Commpressed Natural Gas) 

  
b) Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 
 

*MVCRX02BA4P3* 
MVCRX02BA4P3 

prvotní identifikátor 



 

 2 

ŠKODA AUTO a.s. 
Tř. Václava Klementa 869 
 293 60 Mladá Boleslav 
 IČO: 00177041 
 
Odůvodnění:   
Důvodem vyloučení uchazeče bylo nesplnění požadavku zadavatele uvedeného 
v příloze č. 1 technická specifikace automobilů, která je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Osobní automobily, které uchazeč 
nabídl, mají v ZTP (základní technický popis) uvedeno, že se jedná  
o vozidla typu Sedan a nikoliv Hatchback, jak požadoval zadavatel v již uvedené 
příloze č. 1 zadávací dokumentace.  
 
Přerost a Švorc auto, s.r.o. 
Veleslavínská 48/39 
162 00 Praha 6 
IČO: 63073188 
 
Odůvodnění:   
Důvodem vyloučení uchazeče bylo nesplnění požadavku zadavatele uvedeného 
v příloze č. 1 technická specifikace automobilů, která je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Osobní automobily, které uchazeč 
nabídl, mají v ZTP (základní technický popis) uvedeno, že se jedná  
o vozidla typu Sedan a nikoliv Hatchback, jak požadoval zadavatel v již uvedené 
příloze č. 1 zadávací dokumentace.  
 
Auto Kora top s.r.o. 
M. Alše 780 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 27789306 
 
Odůvodnění:   
Důvodem vyloučení uchazeče bylo nesplnění požadavku zadavatele uvedeného 
v odst. 8. 4. Záruční, pozáruční opravy a servisní prohlídky čl. a) zadávací 
dokumentace, kde centrální zadavatel požadoval, aby uchazeč v nabídce předložil 
seznam servisů oprávněných provádět autorizovaný servis nabízených automobilů  a  
aby byl minimálně jeden servis v sídle každé krajské správy Policie České republiky 
a v Praze dva servisy, včetně uvedení identifikačních údajů servisu, telefonního a e-
mailového spojení. 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly centrálnímu zadavateli doručeny 
nabídky čtyř uchazečů. V rámci posouzení nabídek byli tři uchazeči ze zadávacího 
řízení vyloučeni, neboť jejich nabídky byly v rozporu s požadavky zadavatele 
uvedenými v zadávací dokumentaci. Vzhledem k tomu, že k hodnocení zbyla pouze 
jedna nabídka, centrální zadavatel byl povinen podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona 
zadávací řízení zrušit. 



 

 3 

 

Pozn.: Údaje požadované zákonem v ustanovení § 85 odst. 2 písm. c), d), f), g), a i) 
centrální zadavatel neuvádí, neboť dané situace v zadávacím řízení nenastaly.  
 

za centrálního zadavatele 
            Ing. Stanislav Loskot 

podepsáno elektronicky 
 


		2015-03-13T08:46:59+0000
	Not specified




